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Bazuar né Nenin 5 t& Ligjit Nr. 08/L.-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik,
Rregulloren (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé, si dhe raportet e Komisionit Pérzgjedhés me Vendimin Nr. 134, daté 04.05.2026, pér Konkursin
Publik Nr. 8/3, daté 16.03.2026, pér rekrutimin e profileve mjekésore: Mjek/e specialist/e anesteziolog/e (1
pozita) pas vlerésimit (& testit me shkrim (mbajtur mé datén 07.05.2026) dhe intervistimit-me gojé (mbajtur mé
datén 14.052026), Njésia e Personelit publikon:

NJOFTIM

Shpallja e rezultatit pérfundimtar té testit me shkrim dhe intervistimit me gojé
(Mjek/e specialist/e anesteziolog/e - 1 Pozita)

Kandidati/ja i/e pranuar

Nr. | Kodi | Emri dhe mbiemri | Pikét né test me shkrim | Pikét né intervisté me gojé | Totali i pikéve

1 |19/30 Arianit Berisha 62.5 29 91.5

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané té drejté ankesé né Komisionin e Ankesave t& Spitalit t&
Pérgjithshém né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit pér shpalljen e rezultatit pérfundimtar




